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Cele społeczne

Jaką potrzebę obejmuje?
Każda inicjatywa jest ukierunkowana na odrębną potrzebę społeczności i
obywateli. Bardzo interesującą zaspokajaną potrzebą jest wsparcie udzielane
wszystkim, którzy chcą rozpocząć własną działalność gospodarczą.

Podejście rządu Wielkiej Brytanii do zmniejszania
nierówności

Cele Zrównoważonego Rozwoju (SDG), znane również jako Cele Globalne, zostały
przyjęte przez Organizację Narodów Zjednoczonych w 2015 roku jako
powszechne wezwanie do działania na rzecz położenia kresu ubóstwu, ochrony
planety i zapewnienia wszystkim ludziom pokoju i dobrobytu do 2030 roku.
SDG numer 10 odnosi się do zmniejszenia nierówności w krajach i między nimi.
W sumie ten cel ma dziesięć różnych celów do osiągnięcia do roku 2030. Poniżej
jedna dobra praktyka z tym związana.

Zmniejszenie przestępczości
Walka z nielegalną migracją
Ograniczenie ponownego popełnianie przestępstw
Zezwolenie na lepszy legalny przepływ osób i towarów w celu promowania
dobrobytu gospodarczego, by wymienić tylko kilka.

Inwestując centralnie w cel zrównoważonego rozwoju nr 10 – Zmniejszanie
nierówności, rząd Wielkiej Brytanii aktywnie promuje kilka inicjatyw i
programów, które mogą być wdrażane przez władze lokalne i regionalne.
Kluczowe cele społeczne to:

To wymusza i promuje bardziej spójną i odporną społeczność, pozwalając na
zmniejszenie niesprawiedliwości społecznej.



Jak została
zauważona?

Centralnie za pośrednictwem rządu wraz z władzami
lokalnymi i regionalnymi promującymi wszelkie
inicjatywy i schematy finansowania. Ponadto
kampanie informacyjne są dostępne dla wszystkich
zainteresowanych różnymi kanałami.

Jak to się ma do
Celów
Zrównoważonego
Rozwoju  (SDG)?

Odnosi się bezpośrednio do celu zrównoważonego
rozwoju 10, ponieważ nierówności są
ukierunkowane, a obywatele mają dostęp do
informacji, wiedzy, wsparcia i zasobów, aby
swobodnie poruszać się po kraju, żyć z szacunkiem i
bezpieczeństwem, promować i utrzymywać nowe
przedsiębiorstwa, a wszystko to w kraju promującym
prawa człowieka, wartości i demokracja.

Dobre praktyki

Seminaria i szkolenia w celu podniesienia
umiejętności odpowiednich specjalistów w różnych
działach, które wzmacniają cele SDG. Jednym z
przykładów jest szkolenie personelu Ministerstwa
Spraw Wewnętrznych.

Jak nad tym pracować
Dowiedz się, jak powiązane są ze sobą różne cele celu SDG i jak wzajemnie
się uzupełniają, promując swoje cele. Projekt Inclusion może uczyć się dzięki
wsparciu zapewnianemu przedsiębiorstwom, aby osiągnąć cele krajowe
(wsparcie, szkolenia, możliwości finansowania, przedsiębiorczość społeczna
itp.)


